
Республик® Цэегат Ирыстон - Аланийы 
Гораетгаерон район - бьшаеттон 

хиуынаффаейады муниципалон равзаерды администрацийы
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления 
муниципаньного образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « О э  2017 г. с. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие социально -культурной, коммунальной 

инфраструктуры и благоустройства в муниципальном образовании -  
Пригородный район» на 2017- 2019 годы

В соответствии с Постановлением Правительства Республики 
Северная Осетия-Алания от 14.03.2017 г. №109 «О внесении изменений 
в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 
15 марта 2016 года № 76 «О государственной программе Республики 
Северная Осетия-Алания « Развития топливно-энергетического 
комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная 
Осетия-Алания (2016-2018 годы)», Федеральным законом от 06.10.2003г 
№131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия -  
Алания от 25.04.2004г №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике 
Северная Осетия -  Алания», руководствуясь Уставом муниципального 
образования -  Пригодный район, постановляю:

1. Утвердить подпрограмму «Формирование современной городской 
среды в муниципальном образовании -  Пригородный район» на 2017 год.

2. Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты 
информации опубликовать данное постановление на официальном сайте 
администрации местного самоуправления муниципального образования -  
Пригородный район.

№ 3/Л/


